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Menopauza, test płytkowy, 2 sztuki Domowe Labolatorium
 

Cena: 31,69 zł

Opis słownikowy

Postać test

Producent Hydrex

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Menopauza, test płytkowy, 2 sztuki Domowe Labolatorium

Menopauza Test, test płytkowy, 1 opakowanie

Wyrób medyczny.
To narzędzie diagnostyczne przeznaczone do oznaczania poziomu hormonu FSH w moczu.
Do wygodnego stosowania w warunkach domowych daje wynik po upływie 5 minut.
Na wynik testu nie wpływa pH moczu w zakresie 5-9.
Dokładność testu wynosi 94% w stosunku do testów EIA.
Wykrywa w moczu hormon FSH o stężeniu 25 mIU/ml lub wyższym.

Skład Menopauza, test płytkowy, 2 sztuki Domowe Labolatorium

Opakowanie zawiera wyposażenie niezbędne do wykonania 2 badań:

2 foliowe szczelnie zamknięte kopertki, w każdej znajdują się: 1 test płytkowy, 1 pipetka i 1 środek pochłaniający wilgoć
1 instrukcję używania wyrobu

Wskazania Menopauza, test płytkowy, 2 sztuki Domowe Labolatorium

Wyrób medyczny Menopauza TEST:
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Jeśli miesiączkujesz regularnie, ale obserwujesz u siebie objawy przekwitania, to pierwszy test z opakowania należy użyć w pierwszym
tygodniu cyklu miesięcznego, tzn. w czasie od 2. do 7. dnia twojego cyklu. Dla przypomnienia 1. dzień cyklu jest pierwszym dniem
krwawienia miesięcznego. Badanie drugim testem z opakowania należy wykonać dokładnie tydzień później.
Jeśli miesiączkujesz nieregularnie (między miesiączkami występują nawet dłuższe przerwy) i obserwujesz u siebie objawy przekwitania,
to pierwszy test z opakowania należy wykonać w dowolnym dniu miesiąca i powtórzyć badanie przy użyciu drugiego testu z opakowania
dokładnie tydzień później.

Dawkowanie Menopauza, test płytkowy, 2 sztuki Domowe Labolatorium

W celu przeprowadzenia testu konieczna będzie próbka świeżego moczu. Należy go oddawać w godzinach porannych po co najmniej
5-godzinnej przerwie. Badany mocz należy pobrać zawsze do czystego i suchego naczynia.
Końcówkę plastikowej pipetki zanurz w badanym moczu. Ściskając górną część pipetki, napełnij ją moczem.
Odmierz powoli 3 pełne krople moczu do owalnego okienka na płytce testowej .Aby zapewnić poprawne wykonanie testu, pipetkę
trzymaj pionowo, ok. 1 cm nad powierzchnią płytki testowej tak, aby utworzyły się duże, swobodnie spadające krople, bez pęcherzyków
powietrza.
Obserwuj przemieszczanie się badanej próbki moczu w bibule przez strefę testową T i kontrolną C testu.
Odczekaj, aż w okienku wynikowym pojawią się barwne prążki.
Wynik testu odczytaj w czasie 5 minut od momentu wprowadzenia moczu do owalnego okienka na płytce testowej .
Jeśli nie pojawi się żadna barwna linia, odczekaj jeszcze 1 minutę
Nie bierz pod uwagę wyniku otrzymanego po czasie dłuższym niż 10 minut

Informacje dodatkowe Menopauza, test płytkowy, 2 sztuki Domowe Labolatorium

Test służy wyłącznie do użytku zewnętrznego.
Testy należy przechowywać w temperaturze 2-30°C. Nie zamrażać.
Nie używać testu w przypadku, gdy opakowanie foliowe jest uszkodzone, ponieważ wilgoć z powietrza mogła uszkodzić test.
Każdy test w opakowaniu jest przeznaczony tylko do jednokrotnego użycia.
Zużyty test usunąć jak każdy inny odpad domowy.
Opakowanie przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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